
UCHWAŁA NR XLVII/324/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „SMART 
EDUCATION for INDUSTRY 4.0 - Wzrost jakości kształcenia zawodowego na rzecz branży metalowo-

maszynowej” 

Na podstawie art. 6 ust.1 oraz art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu  
pn. „SMART EDUCATION for INDUSTRY 4.0 - Wzrost jakości kształcenia zawodowego na rzecz branży 
metalowo-maszynowej”. 

2. Wnioskodawcą, Liderem odpowiedzialnym za realizację Projektu o którym mowa w ust. 1 jest Centrum 
Promocji Innowacji i Rozwoju z siedzibą w Białymstoku. 

3. Partnerem projektu jest Powiat Moniecki. 

§ 2. Projekt finansowany będzie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, 
Priorytet FEPD.04 Przestrzeń społeczna wysokiej jakości oraz wkładu własnego wnoszonego do zadań 
należących do Powiatu Monieckiego. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mońkach do zawarcia umowy partnerstwa, o której mowa w § 
1 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D2337E-9045-4842-A389-71262ECBF1B7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/324/23 
Data dokumentu 2023-12-18 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz 

realizacji projektu pn. „SMART EDUCATION for INDUSTRY 4.0 - Wzrost 
jakości kształcenia zawodowego na rzecz branży metalowo-maszynowej” 

Identyfikator dokumentu 24D2337E-9045-4842-A389-71262ECBF1B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-153278895 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2023 14:43:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D2337E-9045-4842-A389-71262ECBF1B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/324/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


